



Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Casanare
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS

N.I.T. 901681580
CARRERA 22 B # 30 - 39
Barrio 20 de julio
VILLAVICENCIO, Activo
Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ
VELASCO
consorciokios@gmail.com
Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden **132606**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **30/08/24**
Fecha de Vencimiento **28/02/25**
Comprador **Johana Astrid Medina Peña**
Ordenador del gasto **Johana Astrid Medina Peña**
Supervisor **Miriam Ramírez Rincón**
Teléfono **3132526654**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Ninguno**
Justificación **CONTRATAR LA PRESTACIÓN
DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA
A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS
CCE-126-2023 PARA LA REGIÓN DE COBERTURA
NO. 8 REGIONAL CASANARE CON SEDE EN YOPAL
Y SUBSEDES DEL CENTRO AGROINDUSTRIAL Y
FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL DE
CASANARE**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Casanare
Carrera 19 No. 36 - 68
Yopal
Atte: Johana Astrid Medina Peña

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Casanare
Carrera 19 No. 36 - 68
Yopal,
Atte: Johana Astrid Medina Peña
Cuenta: #84400005349

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 5424	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 22	4.0	Mes	54.249.096,00	216.996.384,00
2	CDP 5424	ays04--R8 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	4.0	Mes	7.397.604,00	29.590.416,00
3	CDP 5424	ays04--R8 - Jabón para loza 1 (Compra) - 11	4.0	Unidad	83.374,50	333.498,00
4	CDP 5424	ays04--R8 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 125	4.0	Unidad	634.406,25	2.537.625,00
5	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 90	4.0	Unidad	396.157,50	1.584.630,00
6	CDP 5424	ays04--R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	4.0	Unidad	17.978,40	71.913,60
7	CDP 5424	ays04--R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 120	4.0	Unidad	429.030,00	1.716.120,00
8	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 90	4.0	Unidad	402.165,00	1.608.660,00
9	CDP 5424	ays04--R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 4	4.0	Unidad	14.592,00	58.368,00
10	CDP 5424	ays04--R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 109	4.0	Unidad	452.404,50	1.809.618,00
11	CDP 5424	ays04--R8 - Creolina 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	7.060,80	28.243,20
12	CDP 5424	ays04--R8 - Lustrador de muebles (Compra) - 4	4.0	Unidad	6.070,40	24.281,60
13	CDP 5424	ays04--R8 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 12	4.0	Unidad	72.279,00	289.116,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
14	CDP 5424	ays04--R8 - Desmanchador multiusos (Compra) - 3	4.0	Unidad	18.024,00	72.096,00
15	CDP 5424	ays04--R8 - Ambientador 1 (Compra) - 35	4.0	Unidad	158.130,00	632.520,00
16	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiones 1 (Compra) - 13	4.0	Unidad	13.010,40	52.041,60
17	CDP 5424	ays04--R8 - Bayetilla 1 (Compra) - 13	4.0	Unidad	16.068,00	64.272,00
18	CDP 5424	ays04--R8 - Esponjilla 1 (Compra) - 7	4.0	Unidad	3.634,40	14.537,60
19	CDP 5424	ays04--R8 - Escoba 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	22.840,00	91.360,00
20	CDP 5424	ays04--R8 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	8.896,00	35.584,00
21	CDP 5424	ays04--R8 - Cepillos 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	7.152,00	28.608,00
22	CDP 5424	ays04--R8 - Traperero 2 (Compra) - 10	4.0	Unidad	46.000,00	184.000,00
23	CDP 5424	ays04--R8 - Mango metálico traperero (Compra) - 10	4.0	Unidad	26.696,00	106.784,00
24	CDP 5424	ays04--R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 9	4.0	Unidad	27.871,20	111.484,80
25	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 95	4.0	Unidad	45.372,00	181.488,00
26	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 95	4.0	Unidad	52.744,00	210.976,00
27	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 95	4.0	Unidad	51.513,75	206.055,00
28	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 20	4.0	Unidad	8.160,00	32.640,00
29	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 95	4.0	Unidad	95.118,75	380.475,00
30	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 95	4.0	Unidad	100.890,00	403.560,00
31	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 95	4.0	Unidad	100.890,00	403.560,00
32	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 20	4.0	Unidad	22.656,00	90.624,00
33	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 95	4.0	Unidad	135.375,00	541.500,00
34	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 95	4.0	Unidad	137.441,25	549.765,00
35	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 95	4.0	Unidad	137.441,25	549.765,00
36	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 95	4.0	Unidad	137.441,25	549.765,00
37	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 95	4.0	Unidad	217.668,75	870.675,00
38	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 95	4.0	Unidad	250.942,50	1.003.770,00
39	CDP 5424	ays04--R8 - Papel higiénico 3 (Compra) - 175	4.0	Unidad	1.221.018,75	4.884.075,00
40	CDP 5424	ays04--R8 - Toallas para manos 5 (Compra) - 100	4.0	Unidad	384.375,00	1.537.500,00
41	CDP 5424	ays04--R8 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 40	4.0	Unidad	160.260,00	641.040,00
42	CDP 5424	ays04--R8 - Mezclador 1 (Compra) - 12	4.0	Unidad	22.348,80	89.395,20
43	CDP 5424	ays04--R8 - Servilleta papel (Compra) - 3	4.0	Unidad	4.584,00	18.336,00
44	CDP 5424	ays04--R8 - Filtro para greca 1 (Compra) - 7	4.0	Unidad	13.843,20	55.372,80
45	CDP 5424	ays04--R8 - Filtro para greca 2 (Compra) - 6	4.0	Unidad	11.865,60	47.462,40
46	CDP 5424	ays04--R8 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 4	4.0	Unidad	4.908,80	19.635,20
47	CDP 5424	ays04--R8 - Termo para café 1 (Compra) - 9	4.0	Unidad	201.723,75	806.895,00
48	CDP 5424	ays04--R8 - Termo para café 2 (Compra) - 6	4.0	Unidad	35.107,20	140.428,80
49	CDP 5424	ays04--R8 - Café 1 (Compra) - 140	4.0	Unidad	1.457.820,00	5.831.280,00
50	CDP 5424	ays04--R8 - Azúcar 2 (Compra) - 50	4.0	Unidad	112.050,00	448.200,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
51	CDP 5424	ays04--R8 - Aromática (Compra) - 60	4.0	Unidad	64.080,00	256.320,00
52	CDP 5424	ays04--R8 - Agua potable 4 (Compra) - 60	4.0	Unidad	467.280,00	1.869.120,00
53	CDP 5424	ays04--R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 3	4.0	Unidad	6.847,20	27.388,80
54	CDP 5424	ays04--R8 - Rastrillo 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	15.621,60	62.486,40
55	CDP 5424	ays04--R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	6.338,40	25.353,60
56	CDP 5424	ays04--R8 - Atomizadores (Compra) - 3	4.0	Unidad	3.580,80	14.323,20
57	CDP 5424	ays04--R8 - Haraganes 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	20.196,00	80.784,00
58	CDP 5424	ays04--R8 - Papelera 3 (Compra) - 3	4.0	Unidad	1.264,80	5.059,20
59	CDP 5424	ays04--R8 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	68.793,00	275.172,00
60	CDP 5424	ays04--R8 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	215.559,00	862.236,00
61	CDP 5424	ays04--R8 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	119.544,75	478.179,00
62	CDP 5424	ays04--R8 - Guadañas (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	135.495,00	541.980,00
63	CDP 5424	ays04--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
64	CDP 5424	ays04--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
65	CDP 5424	ays04--R8 - AIU	1.0	Unidad	42.451.026,26	42.451.026,26
66	CDP 5424	ays04--R8 - IVA	1.0	Unidad	8.065.694,99	8.065.694,99
67	CDP 5424	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 22	2.0	Mes	57.796.986,88	115.593.973,76
68	CDP 5424	ays04--R8 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	2.0	Mes	7.881.407,30	15.762.814,60
69	CDP 5424	ays04--R8 - Jabón para loza 1 (Compra) - 11	1.0	Unidad	83.374,50	83.374,50
70	CDP 5424	ays04--R8 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 125	1.0	Unidad	634.406,25	634.406,25
71	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 90	1.0	Unidad	396.157,50	396.157,50
72	CDP 5424	ays04--R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 3	1.0	Unidad	17.978,40	17.978,40
73	CDP 5424	ays04--R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 120	1.0	Unidad	429.030,00	429.030,00
74	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 90	1.0	Unidad	402.165,00	402.165,00
75	CDP 5424	ays04--R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 4	1.0	Unidad	14.592,00	14.592,00
76	CDP 5424	ays04--R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 109	1.0	Unidad	452.404,50	452.404,50
77	CDP 5424	ays04--R8 - Creolina 1 (Compra) - 3	1.0	Unidad	7.060,80	7.060,80
78	CDP 5424	ays04--R8 - Lustrador de muebles (Compra) - 4	1.0	Unidad	6.070,40	6.070,40
79	CDP 5424	ays04--R8 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 12	1.0	Unidad	72.279,00	72.279,00
80	CDP 5424	ays04--R8 - Desmanchador multiusos (Compra) - 3	1.0	Unidad	18.024,00	18.024,00
81	CDP 5424	ays04--R8 - Ambientador 1 (Compra) - 35	1.0	Unidad	158.130,00	158.130,00
82	CDP 5424	ays04--R8 - Limpiones 1 (Compra) - 13	1.0	Unidad	13.010,40	13.010,40
83	CDP 5424	ays04--R8 - Bayetilla 1 (Compra) - 13	1.0	Unidad	16.068,00	16.068,00
84	CDP 5424	ays04--R8 - Esponjilla 1 (Compra) - 7	1.0	Unidad	3.634,40	3.634,40
85	CDP 5424	ays04--R8 - Escoba 1 (Compra) - 10	1.0	Unidad	22.840,00	22.840,00
86	CDP 5424	ays04--R8 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	1.0	Unidad	8.896,00	8.896,00
87	CDP 5424	ays04--R8 - Cepillos 2 (Compra) - 3	1.0	Unidad	7.152,00	7.152,00
88	CDP 5424	ays04--R8 - Trapero 2 (Compra) - 10	1.0	Unidad	46.000,00	46.000,00
89	CDP 5424	ays04--R8 - Mango metálico trapero (Compra) - 10	1.0	Unidad	26.696,00	26.696,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
90	CDP 5424	ays04--R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 9	1.0	Unidad	27.871,20	27.871,20
91	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 95	1.0	Unidad	45.372,00	45.372,00
92	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 95	1.0	Unidad	52.744,00	52.744,00
93	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 95	1.0	Unidad	51.513,75	51.513,75
94	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 20	1.0	Unidad	8.160,00	8.160,00
95	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 95	1.0	Unidad	95.118,75	95.118,75
96	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 95	1.0	Unidad	100.890,00	100.890,00
97	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 95	1.0	Unidad	100.890,00	100.890,00
98	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 20	1.0	Unidad	22.656,00	22.656,00
99	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 95	1.0	Unidad	135.375,00	135.375,00
100	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 95	1.0	Unidad	137.441,25	137.441,25
101	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 95	1.0	Unidad	137.441,25	137.441,25
102	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 95	1.0	Unidad	137.441,25	137.441,25
103	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 95	1.0	Unidad	217.668,75	217.668,75
104	CDP 5424	ays04--R8 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 95	1.0	Unidad	250.942,50	250.942,50
105	CDP 5424	ays04--R8 - Papel higiénico 3 (Compra) - 175	1.0	Unidad	1.221.018,75	1.221.018,75
106	CDP 5424	ays04--R8 - Toallas para manos 5 (Compra) - 100	1.0	Unidad	384.375,00	384.375,00
107	CDP 5424	ays04--R8 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 40	1.0	Unidad	160.260,00	160.260,00
108	CDP 5424	ays04--R8 - Mezclador 1 (Compra) - 12	1.0	Unidad	22.348,80	22.348,80
109	CDP 5424	ays04--R8 - Servilleta papel (Compra) - 3	1.0	Unidad	4.584,00	4.584,00
110	CDP 5424	ays04--R8 - Filtro para greca 1 (Compra) - 7	1.0	Unidad	13.843,20	13.843,20
111	CDP 5424	ays04--R8 - Filtro para greca 2 (Compra) - 6	1.0	Unidad	11.865,60	11.865,60
112	CDP 5424	ays04--R8 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 4	1.0	Unidad	4.908,80	4.908,80
113	CDP 5424	ays04--R8 - Termo para café 1 (Compra) - 9	1.0	Unidad	201.723,75	201.723,75
114	CDP 5424	ays04--R8 - Termo para café 2 (Compra) - 6	1.0	Unidad	35.107,20	35.107,20
115	CDP 5424	ays04--R8 - Café 1 (Compra) - 140	1.0	Unidad	1.457.820,00	1.457.820,00
116	CDP 5424	ays04--R8 - Azúcar 2 (Compra) - 50	1.0	Unidad	112.050,00	112.050,00
117	CDP 5424	ays04--R8 - Aromática (Compra) - 60	1.0	Unidad	64.080,00	64.080,00
118	CDP 5424	ays04--R8 - Agua potable 4 (Compra) - 60	2.0	Unidad	467.280,00	934.560,00
119	CDP 5424	ays04--R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 3	1.0	Unidad	6.847,20	6.847,20
120	CDP 5424	ays04--R8 - Rastrillo 2 (Compra) - 3	1.0	Unidad	15.621,60	15.621,60
121	CDP 5424	ays04--R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	1.0	Unidad	6.338,40	6.338,40
122	CDP 5424	ays04--R8 - Atomizadores (Compra) - 3	1.0	Unidad	3.580,80	3.580,80
123	CDP 5424	ays04--R8 - Haraganes 2 (Compra) - 3	1.0	Unidad	20.196,00	20.196,00
124	CDP 5424	ays04--R8 - Papelera 3 (Compra) - 3	1.0	Unidad	1.264,80	1.264,80
125	CDP 5424	ays04--R8 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 4	2.0	Unidad	68.793,00	137.586,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
126	CDP 5424	ays04--R8 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	2.0	Unidad	215.559,00	431.118,00
127	CDP 5424	ays04--R8 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 3	2.0	Unidad	119.544,75	239.089,50
128	CDP 5424	ays04--R8 - Guadañas (Arrendamiento) - 3	2.0	Unidad	135.495,00	270.990,00
						475.026.983,86 COP